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W Staszowie powstanie nowa ścieżka rowerowa

Wicemarszałek Grzegorz Socha podpisał dziś umowę z Leszkiem Kopciem,
burmistrzem Miasta i Gminy Staszów dotyczącą dofinansowania rozbudowy
infrastruktury rowerowej na terenie gminy. Realizacja inwestycji polegać będzie na
budowie drogi pieszo – rowerowej w ciągu ul. Długiej w Staszowie oraz
zagospodarowaniu terenu wokół inwestycji. Wartość przyznanego dofinansowania z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi prawie 1,5 miliona złotych.

 – To świetna informacja dla gminy Staszów, która uzyskała dotację na budowę
ścieżki rowerowej wraz z ciągiem komunikacyjnym dla pieszych. Bardzo się
cieszymy z tej inwestycji; przede wszystkim z tego, że rowerzyści, których z roku
na rok przybywa, będą mogli bezpiecznie jeździć i hartować swoje zdrowie. Nie
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mniej ważne jest również ograniczenie emisji CO2. Im rzadziej będziemy
korzystać z samochodów, tym nasze środowisko będzie dla nas bardziej przyjazne
– mówi wicemarszałek Grzegorz Socha.

Przedmiotem projektu planowanego do realizacji przez gminę Staszów jest rozbudowa
infrastruktury rowerowej na terenie Staszowa. Zostanie przebudowana i rozbudowana ulica
Długa na odcinku od skrzyżowania ulicy Józefa Piłsudskiego do skrzyżowania z ulicami
Rzeczną i Jałowcową. Powstanie droga pieszo – rowerowa w ciągu ul. Długiej oraz
zagospodarowany zostanie teren wokół inwestycji. Droga pieszo-rowerowa będzie miała
długość ponad 747 metrów.

Prace będą obejmowały budowę chodnika o szerokości 2 metrów i długości ponad 617
metrów oraz przyległej do niego ścieżki rowerowej o szerokości 2 metrów i  długości 747
metrów. Zostaną wybudowane dwa miejsca obsługi rowerów i dwa parkingi „Bike&Ride” w
okolicy wejścia do parku Zalew nad Czarną w Staszowie oraz przy ulicy Długiej z 16
stanowiskami postojowymi każdy – łącznie 32 stanowiska.W obu wypadkach prace będą
polegać na utwardzeniu placu z kostki brukowej, montażu stacji naprawy rowerów oraz
montażu miejskich stojaków rowerowych oraz montażu ławek.

Celem jest poprawa bezpieczeństwa ruchu i wzrost udziału rowerów w ruchu drogowym.
Mieszkańcy gminy Staszów zyskają dostęp do wysokiej jakości ciągów pieszych oraz
bezpiecznej i atrakcyjnej infrastruktury rowerowej.

Całkowita wartość projektu to 1 691 274,46 złotych, z czego przyznane dofinansowanie
wynosi 1 437 583,27 złotych (85%).
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